АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 25.08.2020

   1814

О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 10.07.2020 года       № 1440 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» на территории МО «Кингисеппское городское поселение»
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 10.07.2020 года № 1440 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» на территории МО «Кингисеппское городское поселение»:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» на территории МО «Кингисеппское городское поселение».

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» по ЖКХ, транспорту и экологии Смирнова Е.П.
Глава администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

 Ю.И. Запалатский
Парфенова, 4-89-10